
Zarządzenie nr 12 /2018 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Katowicach z dnia 20.02.2018r. 

 

 Zmieniające Zarządzenie nr 5/2017 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego w Katowicach z dnia 1 luty 2017r. w sprawie ustalenia zasad 

korzystania ze stołówki w Szkole Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Katowicach. 

Na podstawie art. 106 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2017 r. poz. 59  ze zm.) 

Zarządza, co następuje: 

§1. W Zarządzeniu nr 5/2017 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w sprawie ustalenia zasad korzystania ze stołówki w Szkole Podstawowej nr 1 

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Katowicach, §1 otrzymuje brzmienie: 

1. Koszt jednego posiłku – obiadu dla ucznia, za którego opłatę uiszcza MOPS wynosi – 

6,84zł. 

2. Koszt jednego posiłku – obiadu spożywanego przez osoby zatrudnione w szkole 

wynosi (nauczyciele) – 6,84zł. 

3. Koszt jednego posiłku – obiadu spożywanego przez osoby zatrudnione w szkole 

wynosi (administracja i obsługa) – 7,39zł. 

 W związku ze zmianą przepisów prawnych dotyczących rozliczenia podatku VAT 

i scentralizowania rozliczeń – art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych 

zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków 

publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 

2016r. poz. 1454 ze zm.). do kosztów posiłku pracowników administracji i obsługi 

doliczany jest podatek VAT wartości 8 % kosztów posiłku.  

 

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018r. 


